Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

     REPUBLI
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 380/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA.
CNPJ: nº52.038.935/0001-60.
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses
INÍCIO: 26/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 25/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 1.081.043,79 (um milhão e oitenta e um mil e quarenta e três reais e setenta
e nove centavos).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 381/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: MICHAEL WESLEY LEMES LTDA.
CNPJ: nº 45.969.527/0001-67
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses
INÍCIO: 25/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 229.500,00 (duzentos e vinte e nove mil e quinhentos reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 383/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI.
CNPJ: nº 32.158.543/0001-28,
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses,
INÍCIO: 26/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 25/09/2026.
VALOR TOTAL: 171.355,00 (cento e setenta e um mil, trezentos e cinquenta e cinco reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 385/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA.
CNPJ: nº 23.206.565/0001-25,
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 25/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 154.890,00 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e noventa reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 386/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.

11

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2596ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2596 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2025Jardim Alegre, Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2025

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

CONTRATADO: PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA.
CNPJ: nº 33.492.887/0001-31,
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses
INÍCIO: 26/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 25/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 108.847,00 (cento e oito mil, oitocentos e quarenta e sete reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 387/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA
CNPJ: 49.641.888/0001-30
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 25/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/09/2026.
VALOR TOTALR$ 49.248,00 (quarenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 389/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: D.A.C MÓVEIS-LTDA
CNPJ: 56.101.450/0001-25
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 25/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 36.800,00 (trinta e seis mil e oitocentos reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 390/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA.
CNPJ: 51.659.136/0001-49
OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, compreendendo móveis, armários, mesas,
cadeiras, eletrodomésticos e afins, para atender as necessidades das Secretarias Municipais
por um período de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 25/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 24/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 35.521,10 (trinta e cinco mil, quinhentos e vinte e um reais e dez centavos).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 048/2025, homologado em 18/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2025.

22

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2596ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2596 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2025Jardim Alegre, Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2025

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 443/2025
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre.
CONTRATADO: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CNPJ: 26.729.755/0001-15
OBJETO Aquisição de materiais de EPI (Equipamentos de Proteção Individual), para atender
as necessidades das secretarias e dos departamentos dessa Municipalidade, para o período
de 12 (doze) meses.
INÍCIO: 26/09/2025.
TÉRMINO DO CONTRATO: 25/09/2026.
VALOR TOTAL: R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais).
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 032/2025, homologado em 22/09/2025.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/09/2025.

33

ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2596ANO: 2025 / EDIÇÃO Nº 2596 Jardim Alegre, Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2025Jardim Alegre, Sexta-Feira, 26 de Setembro de 2025

		2025-09-26T15:07:01-0300